METRICA VERSIO.

Daemones in porcos Gerasenis mittit in arvis ;

Sustulit et lectum qui resolutus erat.

Profluvium sistit mira virtute cruentum ;

Et redit ad lucem principe nata viro.

Lucem restituit caecis, Satanaeque fugato

Mutus inassuetos edidit ore sonos.

Solvitur extemplo gravibus manus arida vinculis :

Et presso a Satanae voxque sonusque redit.

Bis senos cophinos et millia quinque virorum

Explevit quinis panibus appositis.

Hinc pedes asequitur, res nunquam audita, cari-

[nam :

Et cedit pedibus vis truculenta maris.

Solvitur hoste malo Chanaanae matre creata,

Mater ut obnixas misit ab ore preces.

Panibus ex septem turbis septena redundat

Sporta, quaterque fames mille fugata viris.

B Divinam formam assumit, solisque videtur

Lumine discipulis clarior ipse suis.

Inde piis precibus flexus lacrymisque parentis,

Lunae actum morbo liberat horribili.

His ita patris Jherichuntia moenia liquuit,

Et biuis aperit lumina clausa viris.

Mox etiam caecis abusa luce mectitur :

Et claudis pedibus fert miseratus opem.

Sed prius a sacra commercia depulsi zede,

Quaestusque impuros, sacrilegamque manum.

Bethania Solymas pergens arescere ficum

Imperat, hanc omni fruge carere videns.

Denique dum lumen moritur, eligo coorta est :

In partes velum scinditur atque duas.

Concutitur tellus, scinduntur saxa dolore :

Et linquit tumulos excita turba suos.

Hic vero, ut primum lux tertia fulsit in orbe

Αὐτὰρ ὄγε τρετάω ἐν ἡματι τύμβον ἀνοίξας,
 ἢ Αὐθις ἔλοι φίλους ἐν Γαλιλαίᾳ ἑφάνη.

ΚΑ. Τὰ Χριστοῦ θαύματα κατὰ Μάρκον.

Μάρκος δ' Αὐσονίσιος Θεοῦ τάδε θαύματ' ἔγραψε,
 Πέτρον βασιλεύον Χριστοῦ μεγάλῳ θεράποντι.
 Δαίμων καὶ πυρετὸς, καὶ λέπρα, καὶ παράλυσις
 Εἶξε λόγῳ Χριστοῦ. Μετέπειτα δὲ χεῖρ ἐτανύσθη
 5 Σερῆ· καὶ ἀνέμων λῆξεν μένος ἠδὲ θαλάσσης.
 Καὶ λεγῶν ὑπέειξε, καὶ αἰματώεσσαν ἔπαυσε
 Πιγῆν, καὶ θυγατρὶ ζωῆν πύρ' Ἰαίρειοι.
 Πέντε δ' ἄρ' ἐξ ἄρων πολλοὶ τράπεν. Ἐνθεν ἔδωκε
 Πόντον ἐπιστεῖθω. Μετέπειτα δὲ, πνεῦμ' ἐδίωξε
 10 Φοινίσσης, Τυρλοῖσι τέρας καὶ Σιδωνίσι,

Ipsa vero statim tertia die sepulcrum aperiens,
 Rursus suis amicis in Galilæa visus est.

XXI. *Miracula Christi secundum Marcum*.

Ausonius vero hæc Dei miracula scripsit Marcus,
 Petro addictus, magno Christi servo.
 Dæmon et febris, et lepra et paralysis
 Cessit verbo Christi. Deinde manus restituta est
 5 Arida, et quievit ventorum furor et maris.
 Et legio cessit, et sanguineum coercuit
 Fontem; et Jairi puellæ vitam reddidit.
 Quinque ex panibus plurimi pasti sunt. Inde vinxit
 Mare gradiens super aquas. Postea dæmonem ejecit
 10 Ex Phœnissa, insigne prodigium Tyriis et Sidoniis,
 Surdum etiam et mutum. Pavit iterum ex septem panibus
 Virorum millia; et cæcus vidit lucem. Dehinc
 Et vultu fulgorem emisit, et vinculum solvit
 Linguae, spiritum ejiciens: Bartimæusque lumen
 15 Cæcus ex Hierichonte vidit. Cum autem sine fructu
 Invenisset sicum esuriens, hanc aridam verbo reddidit.
 Cæcos autem et claudos sanavit juxta templum.